
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 4/24 

 

 
Gorjani, 4. travnja 2024. 



1 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 4  

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 

28/10, 10/23) i članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22) na 

prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Gorjani na 18. sjednici održanoj 4. travnja 2024. godine 

donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće  

službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 2/23) (u daljnjem tekstu: Odluka), članci 3. i 5. brišu se. 

Dosadašnji članci 4., 6. i 7. postaju članci 3., 4. i 5. 

 

Članak 2. 

 

Dosadašnji članak 4. koji postaje članak 3. mijenja se i glasi: 

„Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gorjani 

određuju se unutar kategorije, potkategorije, razine potkategorije i klasifikacijskog ranga radnih mjesta kako 

slijedi: 

 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJA 

POTKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFICIJEN

T 

Glavni rukovoditelj Pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela 

1. 1,90 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

Viši stručni suradnik Viši stručni suradnik za projekte 

EU – Voditelj projekta 

6. 1,88 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

Viši referent Viši referent za projekte EU – 

Koordinator projekta 

9. 1,86 

Referent Administrativni tajnik 11. 1,85 

Referent za projekte EU – 

Asistent na projektu 

11. 1,79 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

Namještenici II. 

potkategorije 

Komunalni 

namještenik I. 

razine 

Razina: 1. 12. 1,29 

Komunalni 

namještenik 

Razina: 2. 13. 1,28 

Pomoćni 

komunalni 

namještenik 

13. 1,00 

“ 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



2 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 4  

SADRŽAJ 

 

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. Odluka o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani…………………...……………………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-4 

 


